Чаваш Республикинчи

Парачкав район.н

    Порецкое администраций
ял поселений.

ЙЫШЁНУ

	[image: image1.png]

	Администрация

Порецкого сельского поселения Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	          26.12.2018 №  109

	               26.12.2018 №109

	Порецкое сали

	с. Порецкое

О внесении изменений в  муниципальную

программу Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики  «Формирование современной городской среды на территории Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики» на 2018 – 2022 годы, утвержденную постановлением администрации Порецкого сельского поселения Порецкого района от  06.02.2018 № 14
Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Формирование современной городской среды на территории Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики» на 2018-2022 годы (далее - программа), утвержденную постановлением администрации Порецкого сельского поселения Порецкого района 06.02.2018 № 14, следующие изменения:

1.1. В Паспорте программы позицию «Объёмы финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам  её реализации» изложить в следующей редакции:

	общий объем прогнозируемого финансирования программы в 2018–2022 годах составляет 4 371,3 тыс. рублей, в том числе:

в 2018 году – 3 397,7 тыс. рублей;

в 2019 году – 144,6 тыс. рублей;

в 2020 году – 144,6 тыс. рублей;

в 2021 году – 342,2 тыс. рублей;

в 2022 году – 342,2 тыс. рублей;

из них средства:

федерального бюджета –3 141,6 тыс. рублей, в том числе:

в 2018 году – 3 141,6 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0  тыс. рублей;

республиканского бюджета Чувашской Республики – 495,5 тыс. рублей, в том числе:

в 2018 году – 100,3  тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 197,6  тыс. рублей;

в 2022 году – 197,6 тыс. рублей;

местных бюджетов – 155,8 тыс. рублей, в том числе:

в 2018 году – 155,8  тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;

внебюджетных источников – 634,2  тыс. рублей, в том числе:

в 2018 году – 55,8 тыс. рублей;

в 2019 году – 144,6 тыс. рублей;

в 2020 году – 144,6 тыс. рублей;

в 2021 году – 144,6 тыс. рублей;

в 2022 году – 144,6 тыс. рублей.

Объемы финансирования  подлежат ежегодному уточнению с учетом возможностей бюджетов всех уровней бюджетной системы Российской Федерации.

1.2. Абзац четвертый  раздела IV программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем прогнозируемого финансирования программы в 2018–2022 годах составляет 4 371,3 тыс. рублей, в том числе:

в 2018 году – 3 397,7 тыс. рублей;

в 2019 году – 144,6 тыс. рублей;

в 2020 году – 144,6 тыс. рублей;

в 2021 году – 342,2 тыс. рублей;

в 2022 году – 342,2 тыс. рублей;

из них средства:

федерального бюджета –3 141,6 тыс. рублей, в том числе:

в 2018 году – 3 141,6 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0  тыс. рублей;

республиканского бюджета Чувашской Республики – 495,5 тыс. рублей, в том числе:

в 2018 году – 100,3  тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 197,6  тыс. рублей;

в 2022 году – 197,6 тыс. рублей;

местных бюджетов – 155,8 тыс. рублей, в том числе:

в 2018 году – 155,8  тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;

внебюджетных источников – 634,2  тыс. рублей, в том числе:

в 2018 году – 55,8 тыс. рублей;

в 2019 году – 144,6 тыс. рублей;

в 2020 году – 144,6 тыс. рублей;

в 2021 году – 144,6 тыс. рублей;

в 2022 году – 144,6 тыс. рублей.

Объемы финансирования  подлежат ежегодному уточнению с учетом возможностей бюджетов всех уровней бюджетной системы Российской Федерации.

1.3. Приложение № 2 к программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации Порецкого
сельского поселения                                                                                                  А.Е.Барыкин
Приложение № 1
к постановлению

администрации Порецкого сельского

поселения Порецкого района от  26.12.2018 №109

	Приложение №2

к муниципальной программе Порецкого
сельского поселения Порецкого района
Чувашской Республики «Формирование
современной городской среды на территории
Порецкого сельского поселения Порецкого района
 Чувашской Республики» на 2018-2022 годы

	РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ И ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА РАСХОДОВ
за счет всех источников финансирования реализации муниципальной программы Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Формирование современной городской среды на территории Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики» на 2018-2022 годы

	Статус
	Наименование муниципальной программы (основного мероприятия, мероприятия)
	Код  бюджетной
	Источники  финансирования
	Расходы по годам

	классификации

	тыс. рублей

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Программа
	«Формирование современной городской среды на территории Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики» на 2018-2022 годы

	всего
	3397,7
	144,6
	144,6
	342,2
	342,2

	х
	х
	х
	х
	федеральный бюджет
	3141,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	республиканский бюджет
	100,3
	0,0
	0,0
	197,6
	197,6

	х
	х
	х
	х
	местные бюджеты
	155,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные источники
	55,8
	144,6
	144,6
	144,6
	144,6

	Подпрограмма
	"Благоустройство дворовых и общественных территорий"

	всего
	3397,7
	144,6
	144,6
	342,2
	342,2

	х
	х
	х
	х
	федеральный бюджет
	3141,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	республиканский бюджет
	100,3
	0,0
	0,0
	197,6
	197,6

	х
	х
	х
	х
	местные бюджеты
	155,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные источники
	55,8
	144,6
	144,6
	144,6
	144,6

	Основное мероприятие 1.
	Формирование комфортной городской среды

	всего
	3397,7
	144,6
	144,6
	342,2
	342,2

	х
	х
	х
	х
	федеральный бюджет
	3141,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	республиканский бюджет
	100,3
	0,0
	0,0
	197,6
	197,6

	х
	х
	х
	х
	местные бюджеты
	155,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные источники
	55,8
	144,6
	144,6
	144,6
	144,6

	Основное мероприятие 2.
	Содействие благоустройству населенных пунктов Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики

	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	республиканский бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	местные бюджеты
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 Основное мероприятие 3.
	Вовлечение заинтересованных граждан, организаций в реализацию мероприятий по благоустройству территории Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики

	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	республиканский бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	местные бюджеты
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0